
女子　100M

組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

1 1 2283 松浦　涼華 高森中 1 1 14.61 -0.5

1 2 1501 小川　実桃梨 大沢中 1 6 15.82 -0.5

1 3 7769 鈴木　夢菜 山下中 2 4 15.33 -0.5

1 4 454 橘　　怜那 南小泉中 2 7 16.06 -0.5

1 5 1303 山口　鈴乃 幸町中 1 8 17.18 -0.5

1 6 1502 佐藤　有紗 大沢中 1 5 15.36 -0.5

1 7 2289 村上　心音 高森中 1 3 15.24 -0.5

1 8 4226 櫻井　祐花 多賀城二中 3 2 14.65 -0.5

2 1 1503 鈴木　小麦 大沢中 1 8 17.40 -0.9

2 2 1302 佐藤　耀 幸町中 1 2 14.67 -0.9

2 3 4443 遠藤　かの 利府西中 1 6 16.29 -0.9

2 4 2031 佐藤　珠穂子 鶴が丘中 1 4 16.09 -0.9

2 5 4444 伊藤　早希 利府西中 1 3 16.01 -0.9

2 6 41 稲辺　　結 仙台二中 1 5 16.22 -0.9

2 7 87 佐藤　玖良々 三条中 1 7 16.56 -0.9

2 8 7762 藤野　　夢 山下中 2 1 14.25 -0.9

3 1 1845 土井　智聖 南光台中 1 1 15.40 -1.3

3 2 2450 片田　陽菜 松陵中 1 6 16.24 -1.3

3 3 2035 岡　　芽愛 鶴が丘中 1 5 16.19 -1.3

3 4 756 髙橋　愛梨 黒川高 2 4 16.14 -1.3

3 5 6497 高橋　真由 岩出山中 2 8 16.30 -1.3

3 6 2030 小野寺　七海 鶴が丘中 1 7 16.28 -1.3

3 7 2291 櫻内　悠 高森中 3 3 16.03 -1.3

3 8 4441 小野寺 真菜 利府西中 1 2 15.90 -1.3

4 1 5739 丹治　朱里 古川中 1 6 16.14 -3.0

4 2 2337 菅原　明日香 田子中 2 8 16.52 -3.0

4 3 1321 高橋　亜唯 宮城県農業高 1 2 15.43 -3.0

4 4 1846 越前谷　桃花 南光台中 1 7 16.36 -3.0

4 5 4462 谷　 美里 利府西中 2 3 15.47 -3.0

4 6 553 二瓶   彩乃 宮城広瀬高 1 1 15.08 -3.0

4 7 1843 浅野　純那 南光台中 1 4 15.70 -3.0

4 8 4227 鈴木　沙都 多賀城二中 3 5 15.91 -3.0

5 1 449 岸　　花香 南小泉中 3 5 15.65 -1.7

5 2 91 平野　杏 三条中 1 8 18.12 -1.7

5 3 368 立花　李子 愛宕中 2 3 15.49 -1.7

5 4 408 遠藤　日向 八軒中 1 7 15.76 -1.7

5 5 322 三浦　　凜 五橋中 1 1 14.97 -1.7

5 6 6482 氏家  悠利亜 岩出山中 3 6 15.73 -1.7

5 7 1251 工藤　莉緒 折立中 2 2 15.28 -1.7

5 8 1322 入倉　理奈 宮城県農業高 1 4 15.61 -1.7



女子　100M

組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

6 1 413 高橋　久恵 八軒中 1 8 16.76 -3.0

6 2 1884 山口　瑠那 向陽台中 1 3 15.48 -3.0

6 3 307 佐藤　璃乃 東華中 2 4 15.54 -3.0

6 4 1562 高橋　留里 古川工業高 1 1 15.18 -3.0

6 5 8525 及川　奈那 矢本一中 1 7 16.11 -3.0

6 6 4228 佐藤　優愛 多賀城二中 2 2 15.19 -3.0

6 7 1085 田名邉　穗香 蒲町中 1 6 16.06 -3.0

6 8 415 平間　南咲 八軒中 1 5 15.88 -3.0

7 1 2447 阿部　海夢 松陵中 2 5 15.40 -2.4

7 2 2405 楠原　怜 気仙沼高 1 3 15.13 -2.4

7 3 1927 徳増　亜美 桜坂高 3 1 14.72 -2.4

7 4 625 古旗　未梨 七郷中 3 4 15.25 -2.4

7 5 701 阿部　椎奈 松島高 1 2 14.92 -2.4

7 6 657 髙橋　ひより 高砂中 1 7 15.85 -2.4

7 7 448 細谷　妃那 南小泉中 3 DNS -2.4

7 8 623 堀江　愛里 七郷中 3 6 15.48 -2.4

8 1 1902 鈴木　聖菜 向陽台中 3 1 13.77 -2.0

8 2 651 石黒　楓 高砂中 1 6 16.02 -2.0

8 3 1959 小野　未空 石巻西高 2 4 15.41 -2.0

8 4 111 佐藤　優衣 三条中 3 3 15.40 -2.0

8 5 8524 佐藤　邑羽 矢本一中 1 DNS -2.0

8 6 359 小野寺　愛 仙台高 1 2 14.59 -2.0

8 7 712 貴田　琴音 松島高 1 DNS -2.0

8 8 2524 森山　千優 館中 1 5 15.53 -2.0

9 1 1946 工藤　詩織 石巻西高 1 1 14.20 -1.2

9 2 265 泉田　歩未 仙台南高 3 3 14.59 -1.2

9 3 2746 西村　栞 仙台白百合学園中 1 8 16.66 -1.2

9 4 343 季　　李苗 五橋中 3 4 14.81 -1.2

9 5 1401 大場　有花 西山中 3 5 14.91 -1.2

9 6 2521 安部　咲香 館中 1 6 15.87 -1.2

9 7 535 青木　美優 泉松陵高 2 2 14.39 -1.2

9 8 655 千葉　麻穂菜 高砂中 1 7 16.16 -1.2

10 1 2398 菅原　優花 迫桜高 1 5 15.26 -1.4

10 2 23 佐藤　史佳 仙台一中 3 6 15.60 -1.4

10 3 4225 千葉　汐音 多賀城二中 3 4 15.00 -1.4

10 4 709 伊丹　かんな 松島高 2 3 14.99 -1.4

10 5 1907 早坂　歩美 桜坂高 2 1 14.37 -1.4

10 6 8527 永沼　侑花 矢本一中 1 ” -1.4

10 7 2395 佐藤　りな 迫桜高 1 -1.4

10 8 342 遠藤　瑞月 五橋中 2 2 14.95 -1.4



女子　100M

組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

11 1 7529 千葉　彩花 門脇中 3 2 14.93 -2.5

11 2 42 佐藤　喜都 仙台二中 1 8 15.95 -2.5

11 3 1684 鈴木　りこ 古川工業高 1 1 14.68 -2.5

11 4 1234 渡邉　夕音 袋原中 1 7 15.49 -2.5

11 5 357 加藤　杏実 仙台高 2 3 14.93 -2.5

11 6 2641 浅川　更音 宮城学院中 1 4 15.17 -2.5

11 7 2522 阪本　香菜 館中 1 6 15.37 -2.5

11 8 640 齋藤　万葉 多賀城高 2 5 15.19 -2.5

12 1 2174 鈴木のぞみ 富沢中 2 7 15.47 -1.4

12 2 2743 三上　琴菜 仙台白百合学園中 2 2 14.59 -1.4

12 3 1882 山口　かれん 向陽台中 1 4 15.15 -1.4

12 4 367 高橋　百希 愛宕中 2 1 14.45 -1.4

12 5 4448 沼田　莉歩 利府西中 3 5 15.24 -1.4

12 6 2208 熱海　彩帆 南中山中 1 6 15.41 -1.4

12 7 4464 渡邉　 怜 利府西中 2 3 14.94 -1.4

12 8 1235 根元　結衣 袋原中 1 8 15.95 -1.4

13 1 1956 麥　南海 石巻西高 2 DNS -0.2

13 2 7528 庄子　裕梨 門脇中 3 1 14.56 -0.2

13 3 323 秋山　稀望 仙台東高 2 2 14.62 -0.2

13 4 2165 鈴木実友 富沢中 3 7 16.36 -0.2

13 5 538 中野　風花 中田中 1 6 15.89 -0.2

13 6 1173 今野 萌衣 仙台高専広瀬 5 5 15.36 -0.2

13 7 1053 梶原　みさき 東北学院榴ケ岡高 1 3 14.90 -0.2

13 8 1809 川村　夢愛 将監中 2 4 14.95 -0.2

14 1 2449 村上　彩渚 松陵中 1 1 14.13 -1.9

14 2 7540 八幡　陽彩 門脇中 3 6 14.92 -1.9

14 3 98 武山　みさ 宮城第一高 1 2 14.58 -1.9

14 4 1541 佐々木　紗季 古川黎明高 1 3 14.60 -1.9

14 5 40 阿部　奈和 仙台二高 2 5 14.74 -1.9

14 6 1839 勝又　なつほ 石巻好文館高 1 7 15.33 -1.9

14 7 2171 中島明日香 富沢中 3 8 16.02 -1.9

14 8 326 中津　里穂 五橋中 3 4 14.71 -1.9

15 1 2205 佐藤　歩未 南中山中 1 6 15.04 -3.1

15 2 4460 島田　奈々 利府西中 2 4 14.97 -3.1

15 3 1608 大内　玲奈 涌谷高 1 2 14.73 -3.1

15 4 1672 佐々木　悠乃 古川工業高 2 8 15.05 -3.1

15 5 2739 長岡　陽 仙台白百合学園中 3 5 15.00 -3.1

15 6 9729 直江　彩花 仙台一中 3 3 14.86 -3.1

15 7 365 小川　楓音 愛宕中 3 1 14.52 -3.1

15 8 222 小野　可南子 仙台向山高 1 7 15.05 -3.1



女子　100M

組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

16 1 532 岸　　優奈 泉松陵高 2 1 14.14 -2.2

16 2 22 今野　あさひ 仙台一高 1 8 15.47 -2.2

16 3 877 戸羽　琴音 常盤木学園高 1 4 14.38 -2.2

16 4 537 大槻　葵 中田中 1 7 14.92 -2.2

16 5 795 上野　聖奈 聖和学園高 3 3 14.37 -2.2

16 6 1293 藤崎　紗良 幸町中 2 2 14.32 -2.2

16 7 580 齋藤　美咲 六郷中 3 5 14.77 -2.2

16 8 1523 菅野　明日香 宮教大附属中 3 6 14.79 -2.2

17 1 1869 本田　有彩 石巻商業高 1 1 13.61 -0.2

17 2 382 瀬戸　沙耶香 仙台工業高 2 7 14.48 -0.2

17 3 1259 水沼　みお 折立中 3 4 14.21 -0.2

17 4 24 根田　奈々 仙台一高 1 5 14.26 -0.2

17 5 1407 阿部　杏奈 西山中 3 6 14.31 -0.2

17 6 681 花形　知咲 聖ドミニコ学院高 1 3 14.15 -0.2

17 7 1607 寺川　沙羅 涌谷高 1 2 13.97 -0.2

17 8 161 半澤　実空 五城中 3 DNS -0.2

18 1 1114 山下　結衣 蒲町中 3 7 14.73 -3.2

18 2 47 大宮　薫 仙台二高 1 6 14.72 -3.2

18 3 1861 本田　菜実 石巻商業高 2 DNS -3.2

18 4 936 飯田　ゆずほ 仙台育英学園 1 1 14.08 -3.2

18 5 1106 井上　紗英 仙台白百合学園高 2 4 14.43 -3.2

18 6 183 柴田　歩香 五城中 2 2 14.29 -3.2

18 7 44 山田　旨甫 仙台二高 2 3 14.42 -3.2

18 8 1427 菅原　真心 西山中 2 5 14.51 -3.2

19 1 433 津野　沙月 仙台青陵 2 3 14.07 -1.3

19 2 819 谷村　彩名 郡山中 2 4 14.08 -1.3

19 3 1327 小野　佳奈絵 沖野中 3 6 14.25 -1.3

19 4 446 佐藤　夏綾 仙台青陵 3 2 13.88 -1.3

19 5 1525 島村　真未 宮教大附属中 3 1 13.77 -1.3

19 6 5497 松川　凜香 東向陽台中 2 7 14.33 -1.3

19 7 332 黒滝　惟 宮城県工業高 2 5 14.09 -1.3

19 8 1044 大場　萌々果 東北学院榴ケ岡高 1 8 14.38 -1.3

20 1 870 和田　歩 台原中 3 4 14.56 -1.8

20 2 1328 鎌田　優奈 沖野中 3 DNS -1.8

20 3 17 若森　来実 仙台一中 3 3 14.31 -1.8

20 4 196 齋藤　鈴佳 仙台三桜高 1 7 14.84 -1.8

20 5 2336 古里　琴奈 田子中 3 6 14.74 -1.8

20 6 1926 秋山　美里 桜坂高 3 1 14.12 -1.8

20 7 686 岩淵　春花 岩切中 3 2 14.28 -1.8

20 8 842 佐藤　瑞希 台原中 3 5 14.73 -1.8



女子　100M

組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

21 1 1549 島津　彩英花 宮教大附属中 3 5 14.11 -0.3

21 2 598 青柳　更紗 利府高 1 3 14.00 -0.3

21 3 828 成田　葵 宮城学院高 2 4 14.09 -0.3

21 4 856 松本　満空 台原中 3 7 14.66 -0.3

21 5 1105 桂島　穂 仙台白百合学園高 2 DNS -0.3

21 6 1616 浅野　成美 涌谷高 3 6 14.23 -0.3

21 7 313 牧　　莉乃 仙台東高 3 1 13.83 -0.3

21 8 1174 安田 波輝 仙台高専広瀬 4 2 14.00 -0.3

22 1 1831 片岡　菜々子 石巻好文館高 2 1 13.94 -0.7

22 2 2225 佐藤　祐 南中山中 3 2 14.06 -0.7

22 3 1344 小野寺　早紀 沖野中 2 3 14.18 -0.7

22 4 2491 佐久間しゅり 柳生中 3 5 14.38 -0.7

22 5 1830 奈良萌々夏 将監中 3 6 14.49 -0.7

22 6 624 大友　香那 七郷中 3 4 14.19 -0.7

22 7 736 矢村　萌 富谷高 1 8 14.54 -0.7

22 8 2329 佐藤　佑衣 田子中 3 7 14.52 -0.7

23 1 1661 佐藤　陽美 古川学園高 1 8 14.35 -0.8

23 2 1804 早坂　　彩 将監中 2 2 13.80 -0.8

23 3 281 橋本　美周 仙台西高 2 3 13.97 -0.8

23 4 1116 鴫原　愛麗 蒲町中 2 4 14.04 -0.8

23 5 351 高橋　仁葉 仙台高 3 1 13.73 -0.8

23 6 306 武藤　遥南 東華中 2 6 14.19 -0.8

23 7 266 信田　真鈴 仙台南高 3 7 14.33 -0.8

23 8 702 木村　真彩 岩切中 2 5 14.07 -0.8

24 1 303 渡辺　琉希愛 東華中 3 DNS -0.5

24 2 5724 斎藤　愛華 古川中 2 2 13.73 -0.5

24 3 878 菅野　葵 常盤木学園高 1 3 13.80 -0.5

24 4 1004 遠藤　彩香 中山中 3 5 13.86 -0.5

24 5 2385 佐々木　くるみ 迫桜高 3 4 13.85 -0.5

24 6 316 石川　愛翔 仙台東高 3 1 13.12 -0.5

24 7 750 山田　百花 西多賀中 1 6 14.35 -0.5

24 8 5481 有路　夏帆 東向陽台中 3 DNS -0.5

”

25 1 5848 山田　桃子 古川東中 2 4 14.02 -2.0

25 2 21 伊藤　美陽 仙台一高 1 3 14.01 -2.0

25 3 5484 山田　明衣 東向陽台中 3 DNS -2.0

25 4 288 下川原　美緒 仙台西高 2 1 13.61 -2.0

25 5 600 大江　瑠奈 利府高 1 6 14.31 -2.0

25 6 1171 佐々木　香菜子 東北学院大 1 5 14.18 -2.0

25 7 574 渡邊　芽衣 六郷中 3 2 13.70 -2.0

25 8 2493 森水佳菜美 柳生中 3 7 14.61 -2.0
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組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

26 1 928 鎌田　茉裕 仙台育英学園 1 2 13.31 -1.3

26 2 1327 遠藤　彩香 蔵王高 2 1 13.15 -1.3

26 3 694 丹野　美咲 岩切中 3 8 14.27 -1.3

26 4 927 里舘　采那 仙台育英学園 1 3 13.39 -1.3

26 5 1015 岩泉　莉奈 仙台大学 3 4 13.71 -1.3

26 6 835 武山　胡桃 郡山中 3 7 13.83 -1.3

26 7 1001 中村　美紀 中山中 3 6 13.77 -1.3

26 8 578 佐藤　優風 六郷中 3 5 13.78 -1.3

27 1 190 佐々木　優衣 仙台三桜高 1 6 13.59 -0.4

27 2 1532 大平　琴音 古川黎明高 1 7 14.11 -0.4

27 3 4022 伊藤　愛海 七十七銀行 18 1 12.88 -0.4

27 4 5721 佐々木玲菜 古川中 3 3 13.20 -0.4

27 5 441 市瀬　悠紗 仙台青陵 1 4 13.51 -0.4

27 6 2492 小林　虹葉 柳生中 3 5 13.58 -0.4

27 7 4467 郷右近 美優 利府西中 1 2 13.09 -0.4

27 8 162 棟形　千沙都 五城中 3 DNS -0.4

28 1 3112 遠藤　園子 宮城陸協 26 DNS -1.3

28 2 267 山口　晏奈 仙台南高 3 3 13.37 -1.3

28 3 4025 倉澤　理絵 七十七銀行 22 2 13.13 -1.3

28 4 1256 鈴木　華凜 折立中 2 DNS -1.3

28 5 4026 齋藤　真佑 七十七銀行 20 1 12.94 -1.3

28 6 1003 高橋　愛美 仙台大学 4 4 13.47 -1.3

28 7 831 大野　由貴 郡山中 3 5 13.76 -1.3

28 8 202 佐藤　菜々華 仙台三桜高 1 6 14.00 -1.3

29 1 541 髙橋　怜那 中田中 3 DNS -2.3

29 2 735 千葉　瀬奈 富谷高 2 4 13.36 -2.3

29 3 4028 伴野　里緒 七十七銀行 25 1 12.37 -2.3

29 4 1852 遠藤　智香 石巻好文館高 3 3 13.32 -2.3

29 5 4021 山田　舞 七十七銀行 27 2 12.70 -2.3

29 6 1100 遠藤　まどか 仙台白百合学園高 3 DNS -2.3

29 7 739 早川　風 富谷高 1 5 13.50 -2.3

29 8 1172 大村 さやか 仙台高専広瀬 5 6 13.97 -2.3



女子　４００M
組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

1 1 2217 古林　日和 南中山中 2 3 1.12.44

1 2 4463 由利　侑子 利府西中 2 DNS

1 3 1807 曽根　咲桜 将監中 2 DNS

1 4 1904 佐藤　舞依 桜坂高 2 5 1.19.02

1 5 301 長谷部　妃奈 東華中 3 4 1.14.94

1 6 7767 及川　真綾 山下中 3 1 1.00.46

1 7 4446 安野　ゆか 利府西中 3 DNS

1 8 2230 小野　かんな 南中山中 3 2 1.09.93

2 1 4450 守屋　 遥 利府西中 3 2 1.12.21

2 2 7776 金澤　早希 山下中 3 7 1.17.28

2 3 1811 三文字愛世 将監中 1 8 1.18.07

2 4 1269 佐々木　和奏 名取北高 3 4 1.14.55

2 5 2406 千葉　萌々花 気仙沼高 1 6 1.14.67

2 6 1801 小野寺　彩 将監中 2 5 1.14.61

2 7 2233 山田　鈴夏 南中山中 3 1 1.08.34

2 8 4458 橋本  ひなた 利府西中 1 3 1.14.31

3 1 296 芳賀　路乃 東華中 3 1 1.06.69

3 2 1832 佐藤　星奈 石巻好文館高 3 3 1.12.15

3 3 194 三浦　妃菜子 仙台三桜高 1 2 1.10.92

3 4 703 鳴海　莉胡 松島高 1 7 1.21.02

3 5 1943 遠藤　里紗 石巻西高 1 6 1.19.14

3 6 1894 新田　祈叶 向陽台中 2 DNS

3 7 1618 土井　智加 涌谷高 3 4 1.15.99

3 8 1268 山家　麻帆 名取北高 3 5 1.16.67

4 1 1282 伊藤　綾野 幸町中 3 5 1.12.17

4 2 1416 金子　ひなた 西山中 2 6 1.12.74

4 3 361 佐藤　天音 仙台高 1 7 1.13.03

4 4 540 萬　  怜奈 泉松陵高 1 1 1.07.64

4 5 1270 平間　由里 名取北高 2 8 1.14.18

4 6 1862 佐藤　秋羽 石巻商業高 2 4 1.11.83

4 7 654 本多　瑞妃 高砂中 1 3 1.11.22

4 8 326 南浦　胡海 仙台東高 1 2 1.08.45

5 1 1865 齋藤　想 石巻商業高 2 DNS

5 2 536 池田　未空 泉松陵高 2 5 1.13.80

5 3 708 水越　梨奈 松島高 2 6 1.16.01

5 4 49 高橋　由依 仙台二高 1 1 1.07.67

5 5 1320 阿部　美侑 宮城県農業高 1 2 1.10.22

5 6 1954 山口　由菜 石巻西高 2 DNS

5 7 754 伊藤　友杏 黒川高 2 4 1.11.53

5 8 653 福井　琉華 高砂中 1 3 1.11.43



女子　４００M
組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

6 1 1891 千葉　理沙 宮城県水産高 2 DNS

6 2 755 工藤　彩花 黒川高 2 3 1.05.88

6 3 363 細川　史帆 仙台高 1 5 1.08.36

6 4 575 佐藤　蘭偉 六郷中 3 4 1.06.96

6 5 1841 高橋　英里 石巻好文館高 1 2 1.04.08

6 6 760 岩松　桜 黒川高 1 6 1.09.67

6 7 244 金田　楓佳 仙台南高 2 7 1.10.90

6 8 300 亀谷　夕寧 東華中 3 1 1.02.00

7 1 1423 高橋　若那 西山中 2 DNS

7 2 937 佐藤　夢叶 仙台育英学園 1 2 1.06.41

7 3 531 梶谷　那菜 泉松陵高 2 4 1.08.72

7 4 97 木皿　侑花 宮城第一高 1 3 1.06.79

7 5 1662 佐々木　雪乃 古川学園高 1 7 1.16.98

7 6 829 岩本　みなみ 宮城学院高 2 6 1.12.21

7 7 311 黒木　美裕 仙台東高 3 1 1.06.09

7 8 582 髙橋　真桜 六郷中 3 5 1.11.47

8 1 241 小松　朋佳 仙台南高 2 4 1.07.77

8 2 707 髙橋　莉羅 松島高 2 3 1.06.52

8 3 42 情野　舞花 仙台二高 2 DNS

8 4 644 倉片　唯衣 高砂中 3 6 1.11.63

8 5 1901 岡田　愛梨 向陽台中 3 5 1.11.28

8 6 283 佐藤　美優 仙台西高 1 1 1.04.40

8 7 1903 宮田　香穂 桜坂高 2 2 1.06.27

8 8 546 早川　梨聖 中田中 3 DNS

9 1 1617 小野　夢奈 涌谷高 3 3 1.05.82

9 2 577 齋藤　詩乃 六郷中 3 2 1.05.24

9 3 1863 安部　まどか 石巻商業高 2 6 1.07.59

9 4 4026 齋藤　真佑 七十七銀行 20 1 1.01.71

9 5 221 髙橋　美桜 仙台向山高 2 5 1.07.07

9 6 285 大谷　香穂 仙台西高 1 4 1.06.62

9 7 45 阿部　柚佳 仙台二高 1 7 1.11.67

9 8 1970 許斐　夏寧 石巻西高 2 DNS

10 1 5 挽地　真央 仙台一高 3 6 1.08.79

10 2 831 岩舘　亜実 宮城学院高 2 5 1.07.36

10 3 4021 山田　舞 七十七銀行 27 1 58.99

10 4 355 西川　花梨 仙台高 3 3 1.06.78

10 5 4023 松田　絵梨 七十七銀行 25 DNS

10 6 1833 坂本　葵 石巻好文館高 2 2 1.05.13

10 7 1682 菅野　星奈 古川工業高 1 4 1.06.94

10 8 5864 丹野　優菜 古川東中 3 DNS



女子　４００M
組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

11 1 898 髙橋　良奈 常盤木学園高 3 7 1.05.40

11 2 1902 宇都宮　あいり 桜坂高 2 6 1.04.26

11 3 4025 倉澤　理絵 七十七銀行 22 2 59.59

11 4 61 菅原　実緒華 東北学院大 3 4 1.02.92

11 5 4022 伊藤　愛海 七十七銀行 18 1 57.75

11 6 825 三浦　千実 宮城学院高 3 3 1.02.21

11 7 268 和久　瑞希 仙台南高 3 8 1.05.55

11 8 1606 佐藤　もも 涌谷高 3 5 1.04.16

12 1 886 瀧澤水希乃 常盤木学園高 2 2 59.92

12 2 13 山形　真央 仙台一高 2 DNS

12 3 4028 伴野　里緒 七十七銀行 25 1 56.25

12 4 284 夏井　みなみ 仙台西高 1 4 1.09.53

12 5 4024 佐藤　朝香 七十七銀行 23 DNS

12 6 2568 西城　ひなの 東陵高 1 DNS

12 7 973 加瀬谷　広奈 東北高 3 DNS

12 8 887 釣舟さくら 常盤木学園高 2 3 1.02.28



女子　400ｍＨ
組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 所属 学年(年齢) 順位 記録

1 1 ”

1 2 731 阿部　巴奈 富谷高 2 4 1.17.54

1 3 732 市川　姫乃 富谷高 2

1 4 1266 洞口　真里奈 名取北高 3 3 1.17.44

1 5 19 岡田　郁美 仙台一高 1 5 1.21.33

1 6 269 國府　涼香 仙台南高 3 1 1.14.22

1 7 1533 小髙　理沙子 古川黎明高 1 2 1.14.55

1 8 711 大塚　悠生 松島高 1 6 1.31.62

2 1 ”

2 2 733 伊藤　瀬夏 富谷高 2 DNS ”

2 3 1835 秋山　里桜 石巻好文館高 1 2 1.28.24

2 4 4023 松田　絵梨 七十七銀行 25 DNS ”

2 5 1964 山崎　遥 石巻西高 2 DNS ”

2 6 706 村上　華蓮 松島高 1 1 1.18.63

2 7 1953 後藤　亜子 石巻西高 2 DNS ”

2 8 702 菊地　千優 松島高 1 3 1.39.40

3 1

3 2 1267 門間　ゆり 名取北高 3 3 1.10.24

3 3 4026 齋藤　真佑 七十七銀行 20 1 1.02.74

3 4 275 佐藤　姫奈 仙台西高 2 4 1.11.26

3 5 4022 伊藤　愛海 七十七銀行 18 2 1.03.80

3 6 274 中西　真菜 仙台西高 2 6 1.13.83

3 7 1888 菅原　碧 石巻工業高 3 5 1.12.71

3 8 ”

機器の不具合で計測
できませんでした



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録
1 1 古川工業高 A 1 1675 今野　鮎香 2

古川工業高 A 2 1564 武田　朋華 3

古川工業高 A 3 1567 伊藤　利佳 3

古川工業高 A 4 1682 菅野　星奈 1

1 2 山下中 A 1 7774 桂田　　悠 3

山下中 A 2 7775 中村　彩夏 3

山下中 A 3 7776 金澤　早希 3

山下中 A 4 7767 及川　真綾 3

1 3 鶴が丘中 B 1 2035 岡　芽愛 1

鶴が丘中 B 2 2006 工藤　　咲 2

鶴が丘中 B 3 2009 髙橋　雪乃 2

鶴が丘中 B 4 2036 熊谷　未希 1

1 4 泉松陵高 A 1 532 岸　　優奈 2

泉松陵高 A 2 540 萬　  怜奈 1

泉松陵高 A 3 535 青木　美優 2

泉松陵高 A 4 542 牧野　亜佳里 1

1 5 鶴が丘中 A 1 2024 佐藤　菜々 3

鶴が丘中 A 2 2029 渡邊　水月 3

鶴が丘中 A 3 2025 工藤　　萌 3

鶴が丘中 A 4 2022 小黒　純華 3

1 6 東華中 A 1 295 狩野　愛梨 3

東華中 A 2 306 武藤　遥南 2

東華中 A 3 297 長谷川　茉央 3

東華中 A 4 299 大内　里菜 3

1 7 利府西中 A 1 4464 渡邉　 怜 2

利府西中 A 2 4460 島田　奈々 2

利府西中 A 3 4448 沼田　莉歩 3

利府西中 A 4 4467 郷右近 美優 1

1 8 山下中 B 1 7770 阿部　百華 2

山下中 B 2 7790 杉浦　凜花 1

山下中 B 3 7780 藤野　　希 1

山下中 B 4 7762 藤野　　夢 2

55.364

3 55.05

1 53.18

DNS ”

5 55.83

2 53.58

6 57.84

7 58.15



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

2 1 大沢中 B 1 1501 小川　実桃梨 1

大沢中 B 2 1515 森田　悠月 2

大沢中 B 3 1513 生田　栞 2

大沢中 B 4 1502 佐藤　有紗 1

2 2 多賀城二中 B 1 4237 菊地　美唯 1

多賀城二中 B 2 4230 高橋　幸菜 1

多賀城二中 B 3 4229 早坂　優希菜 2

多賀城二中 B 4 4235 長内　彩那 1

2 3 袋原中 B 1 1235 根元　結衣 1

袋原中 B 2 1217 菅井　寧々 2

袋原中 B 3 1210 相澤　湖都 2

袋原中 B 4 1236 齋藤　租楽 1

2 4 上杉山中 B 1 150 小野  舞奈香 1

上杉山中 B 2 140 亀井　安紗 2

上杉山中 B 3 147 大沼　凜々子 1

上杉山中 B 4 139 稲葉　彩日 2

2 5 南小泉中 B 1 461 平子　舞夏 1

南小泉中 B 2 452 佐藤　美羽 2

南小泉中 B 3 460 澤田　果林 1

南小泉中 B 4 455 鶴巻　日和 2

2 6 東華中 B 1 309 梅津　　悠 1

東華中 B 2 304 中村　華月 2

東華中 B 3 313 菅原　真桜 1

東華中 B 4 307 佐藤　璃乃 2

2 7 北仙台中 A 1 920 和田　夕佳李 2

北仙台中 A 2 917 鈴木　綺華 1

北仙台中 A 3 919 千葉　百々果 1

北仙台中 A 4 910 櫻井　恋音 2

2 8 幸町中 B 1 1297 宮城　凪沙 2

幸町中 B 2 1292 府金　莉奈 2

幸町中 B 3 1302 佐藤　耀 1

幸町中 B 4 1301 工藤　香音 1

6 1.00.93

5 1.00.87

3 59.11

7 1.01.26

8 1.01.45

2 57.57

1 57.37

4 1.00.28



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

3 1 松陵中 A 1 2449 村上　彩渚 1

松陵中 A 2 2447 阿部　海夢 2

松陵中 A 3 2448 中村　夏実 2

松陵中 A 4 2450 片田　陽菜 1

3 2 黒川高 A 1 758 矢野　七星 2

黒川高 A 2 755 工藤　彩花 2

黒川高 A 3 754 伊藤　友杏 2

黒川高 A 4 756 髙橋　愛梨 2

3 3 田子中 B 1 2339 髙橋　波音 2

田子中 B 2 2338 宍戸　波奈 2

田子中 B 3 2337 菅原　明日香 2

田子中 B 4 2330 小山　麻妃 3

3 4 愛宕中 B 1 371 結城　春菜 1

愛宕中 B 2 368 立花　李子 2

愛宕中 B 3 370 谷津　愛美 1

愛宕中 B 4 369 上﨑　さらん 1

3 5 三条中 A 1 85 阿部　李和 2

三条中 A 2 111 佐藤　優衣 3

三条中 A 3 84 牛木　リオ 2

三条中 A 4 82 海老名宇瑠 2

3 6 富沢中 B 1 2166 佐藤　公美 1

富沢中 B 2 2180 水町まゆ 2

富沢中 B 3 2162 加藤　杏菜 1

富沢中 B 4 2172 小川ゆい 2

3 7 高砂中 B 1 657 髙橋　ひより 1

高砂中 B 2 648 佐藤　夏乃 2

高砂中 B 3 651 石黒　楓 1

高砂中 B 4 661 最上　夢野 2

3 8 気仙沼高 A 1 2403 千葉　萌々香 2

気仙沼高 A 2 2402 佐藤　優莉 2

気仙沼高 A 3 2406 千葉　萌々花 1

気仙沼高 A 4 2405 楠原　怜 1

5 58.92

3 58.82

4 58.85

2 58.15

7 1.00.88

DQ ”

6 59.60

1 56.38



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録
4 1 迫桜高 A 1 2398 菅原　優花 1

迫桜高 A 2 2395 佐藤　りな 1

迫桜高 A 3 2394 高橋　冴佳 1

迫桜高 A 4 2388 柴田　莉乃 2

4 2 仙台二中 B 1 71 大槻　涼花 2

仙台二中 B 2 75 高野　汐香 2

仙台二中 B 3 41 稲辺　　結 1

仙台二中 B 4 42 佐藤　喜都 1

4 3 柳生中 B 1 2512 金山　理夢 1

柳生中 B 2 2482 佐々木智子 1

柳生中 B 3 2504 戸村　心花 2

柳生中 B 4 2501 髙橋　若奈 2

4 4 桜坂高 B 1 1907 早坂　歩美 2

桜坂高 B 2 1927 徳増　亜美 3

桜坂高 B 3 1908 太田　桃果 2

桜坂高 B 4 1903 宮田　香穂 2

4 5 蒲町中 B 1 1087 阿部　れな 1

蒲町中 B 2 1117 齋藤　千聖 2

蒲町中 B 3 1081 日下　あやな 1

蒲町中 B 4 1119 澤口　凜音子 2

4 6 六郷中 B 1 599 千葉　未結 1

六郷中 B 2 566 相澤　りお 2

六郷中 B 3 590 吉田　真未 2

六郷中 B 4 596 大友　凜 1

4 7 西山中 B 1 1430 木村　せりの 1

西山中 B 2 1420 林　心凜 2

西山中 B 3 1431 石橋　沙彩 1

西山中 B 4 1402 佐藤　こまち 2

4 8 仙台一中 B 1 7 佐藤　恵美莉 1

仙台一中 B 2 14 梅田　かな枝 1

仙台一中 B 3 25 森田　七緒 1

仙台一中 B 4 6 佐々木　彩乃 1

3 56.97

8 59.57

4 58.77

7 59.49

5 59.07

2 56.21

1 55.89

6 59.48



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録
5 1 大沢中 A 1506 及川　日和 3

大沢中 A 1509 庄子　希 3

大沢中 A 1507 川村　希美花 3

大沢中 A 1511 古川　葉菜 3

大沢中 A 1512 佐藤　杏奈 2

5 2 五城中 B 1 182 三嶋　千南 2

五城中 B 2 181 清水　菜央 2

五城中 B 3 177 森谷　見咲 1

五城中 B 4 175 佐藤　姫菜 1

5 3 折立中 B 1256 鈴木　華凜 2

折立中 B 1260 髙橋　杏 2

折立中 B 1269 太田　菜月 1

折立中 B 1275 叶井　美来 1

折立中 B 1274 高橋　朱里 1

折立中 B 1272 沖津　佳凜 1

5 4 古川中 B 1 5728 熊谷　彩花 2

古川中 B 2 5726 佐々木 紗那 2

古川中 B 3 5724 佐々木　愛賀 1

古川中 B 4 5739 丹治　朱里 1

5 5 東向陽台中 B 1 5515 羽生　真緒 1

東向陽台中 B 2 5497 松川　凜香 2

東向陽台中 B 3 5514 鴇巣　奈々 1

東向陽台中 B 4 5517 八重柏　栞音 1

5 6 宮城広瀬高 A 1 555 石澤 優衣 2

宮城広瀬高 A 2 551 髙橋   花音 1

宮城広瀬高 A 3 553 二瓶   彩乃 1

宮城広瀬高 A 4 554 小玉   青空 1

5 7 南光台中 B 1 1855 桑幡　一夏 2

南光台中 B 2 1846 越前谷　桃花 1

南光台中 B 3 1843 浅野　純那 1

南光台中 B 4 1866 森　　愛莉 2

5 8 七郷中 B 1 602 伊藤　優里 1

七郷中 B 2 633 菅原　玲奈 2

七郷中 B 3 601 佐藤　瞳衣 1

七郷中 B 4 634 前之濱　杏菜 2

1 53.72

7 59.65

5 58.92

3 57.63

6 59.31

DQ ”

2 55.83

4 58.48



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

6 1 南中山中 B 1 2208 熱海　彩帆 1

南中山中 B 2 2213 高橋  ゆうり 2

南中山中 B 3 2205 佐藤　歩未 1

南中山中 B 4 2216 佐々木　朋音 2

6 2 仙台白百合学園中A 1 2741 阿部　四季野 2

仙台白百合学園中A 2 2743 三上　琴菜 2

仙台白百合学園中A 3 2739 長岡　陽 3

仙台白百合学園中A 4 2738 佐々木　莉椋 3

6 3 古川東中 B 1 5844 加藤　杏里 2

古川東中 B 2 5848 山田　桃子 2

古川東中 B 3 5846 三星　風香 2

古川東中 B 4 5847 五十嵐　未来 2

6 4 中山中 B 1 1013 田村　涼香 2

中山中 B 2 1031 渡邉　このは 1

中山中 B 3 1011 小野　茜莉 2

中山中 B 4 1024 須田　理子 1

6 5 台原中 B 1 869 富岡　万葵 1

台原中 B 2 852 小畑　紘奈 2

台原中 B 3 860 黒﨑　愛琉 1

台原中 B 4 854 本間　涼華 2

6 6 宮城野中 B 1 201 石橋 穂乃花 1

宮城野中 B 2 227 木村　玲奈 2

宮城野中 B 3 206 星　　詩乃 1

宮城野中 B 4 229 石井　来実 2

6 7 宮城県農業高 A 1 1321 高橋　亜唯 1

宮城県農業高 A 2 1322 入倉　理奈 1

宮城県農業高 A 3 1319 早坂　裕花 2

宮城県農業高 A 4 1317 千葉　ゆいか 3

6 8 沖野中 B 1 1338 赤江　凜 2

沖野中 B 2 1341 及川　菜々花 2

沖野中 B 3 1354 松田　早希 1

沖野中 B 4 1347 芦野　花梨 1

4 56.32

5 56.80

3 56.14

1 56.12

DQ ”

6 58.01

2 56.13

DQ ”



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

7 1 多賀城二中 A 4225 千葉　汐音 3

多賀城二中 A 4227 鈴木　沙都 3

多賀城二中 A 4228 佐藤　優愛 2

多賀城二中 A 4226 櫻井　祐花 3

7 2 南小泉中 A 441 関　　愛美 3

南小泉中 A 443 寺田　菜美 3

南小泉中 A 447 伊藤　百花 3

南小泉中 A 448 細谷　妃那 3

南小泉中 A 449 岸　　花香 3

7 3 将監中 B 1 1812 杉　　春菜 1

将監中 B 2 1813 小野寺絢奈 2

将監中 B 3 1803 佐々木葉奈 1

将監中 B 4 1810 佐藤　彩花 2

7 4 折立中 A 1259 水沼　みお 3

折立中 A 1251 工藤　莉緒 2

折立中 A 1257 國井　菜那 3

折立中 A 1252 後藤　美咲 2

折立中 A 1253 佐藤　花春 2

7 5 門脇中 A 1 7538 阿部　美寿希 3

門脇中 A 2 7528 庄子　裕梨 3

門脇中 A 3 7540 八幡　陽彩 3

門脇中 A 4 7529 千葉　彩花 3

7 6 高森中 B 1 2286 青木　沙枝佳 1

高森中 B 2 2288 高橋　小晴 1

高森中 B 3 2284 前田　乙羽 1

高森中 B 4 2285 小林　花華 1

7 7 八軒中 B 1 410 千葉　璃緒奈 1

八軒中 B 2 411 佐藤　莉子 2

八軒中 B 3 412 石川　咲香 1

八軒中 B 4 407 大友　玲奈 2

7 8 幸町中 A 1 1293 藤崎　紗良 2

幸町中 A 2 1295 三浦　華映 2

幸町中 A 3 1289 鈴木  　愛 3

幸町中 A 4 1281 丹野紗奈絵 3

3

1

55.58

DNS

5 57.05

4

DQ

2

6

”

56.21

53.98

57.08

55.05



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

8 1 仙台一中 A 1 9729 直江　彩花 3

仙台一中 A 2 17 若森　来実 3

仙台一中 A 3 23 佐藤　史佳 3

仙台一中 A 4 3 福島　優花 1

8 2 田子中 A 1 2336 古里　琴奈 3

田子中 A 2 2329 佐藤　佑衣 3

田子中 A 3 2328 佐藤　ちひろ 3

田子中 A 4 2326 佐藤　綾香 3

8 3 愛宕中 A 1 366 菊池　麦 3

愛宕中 A 2 364 及川　和花 3

愛宕中 A 3 367 高橋　百希 2

愛宕中 A 4 365 小川　楓音 3

8 4 松島高 A 1 702 菊地　千優 1

松島高 A 2 706 村上　華蓮 1

松島高 A 3 701 阿部　椎奈 1

松島高 A 4 711 大塚　悠生 1

8 5 仙台高専広瀬 A 1 1122 岩城 未紅 2

仙台高専広瀬 A 2 1172 大村 さやか 5

仙台高専広瀬 A 3 1174 安田 波輝 4

仙台高専広瀬 A 4 1173 今野 萌衣 5

8 6 古川東中 A 5850 狩野　水姫 3

古川東中 A 5864 丹野　優菜 3

古川東中 A 5879 植野　智優 3

古川東中 A 5869 菊地　美希 3

8 7 東北学院榴ケ岡高A 1 1053 梶原　みさき 1

東北学院榴ケ岡高A 2 1044 大場　萌々果 1

東北学院榴ケ岡高A 3 1046 加藤　夏 1

東北学院榴ケ岡高A 4 1042 石向　若葉 2

8 8 仙台高 B 1 357 加藤　杏実 2

仙台高 B 2 363 細川　史帆 1

仙台高 B 3 360 橘井　紀果 1

仙台高 B 4 362 藤島　世菜 1

DQ

2

1

4

DNS

5

3

DNS

54.59

55.14

56.44

54.87

”

”

55.96



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

9 1 仙台二高 B 1 49 高橋　由依 1

仙台二高 B 2 48 才本　瑞己 1

仙台二高 B 3 46 遠藤　りりあ 1

仙台二高 B 4 52 中久保　萌織 1

9 2 矢本一中 B 1 8525 及川　奈那 1

矢本一中 B 2 8538 阿部香奈子 2

矢本一中 B 3 8527 永沼　侑花 1

矢本一中 B 4 8540 吉野　杏佳 2

9 3 七郷中 A 1 625 古旗　未梨 3

七郷中 A 2 624 大友　香那 3

七郷中 A 3 621 平賀　千優 3

七郷中 A 4 623 堀江　愛里 3

9 4 台原中 A 1 850 菊池　萌花 2

台原中 A 2 870 和田　歩 3

台原中 A 3 842 佐藤　瑞希 3

台原中 A 4 856 松本　満空 3

9 5 仙台二中 A 1 73 佐々木　朋香 2

仙台二中 A 2 74 松原　千青 2

仙台二中 A 4 47 髙橋　りお 3

仙台二中 A 3 48 萩原　菜月 3

9 6 西山中 A 1 1407 阿部　杏奈 3

西山中 A 2 1424 橋本　美里 2

西山中 A 3 1401 大場　有花 3

西山中 A 4 1426 日下　優香 2

9 7 五城中 A 1 161 半澤　実空 3

五城中 A 2 184 菅井　沙菜 2

五城中 A 3 183 柴田　歩香 2

五城中 A 4 162 棟形　千沙都 3

9 8 松島高 B 1 708 水越　梨奈 2

松島高 B 2 705 鈴木　里緒奈 2

松島高 B 3 707 髙橋　莉羅 2

松島高 B 4 709 伊丹　かんな 2

DQ

5

4

DNS

3

2

1

6

55.20

58.47

54.39

55.86

”

56.42

57.42

”



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

10 1 富沢中 A 1 2170 大井悠愛 2

富沢中 A 2 2199 土井萌々子 3

富沢中 A 3 2179 安藤千笑 2

富沢中 A 4 2164 中村　桜 3

10 2 古川黎明中 B 5938 佐々木　智絢 2

古川黎明中 B 5940 横田　幸奈 2

古川黎明中 B 5939 秀岳　侑美 2

古川黎明中 B 5926 菅原　乃々佳 1

古川黎明中 B 5927 塚辺　真理子 1

古川黎明中 B 5928 福嶋　唯花 1

10 3 石巻好文館高 A 1 1831 片岡　菜々子 2

石巻好文館高 A 2 1852 遠藤　智香 3

石巻好文館高 A 3 1835 秋山　里桜 1

石巻好文館高 A 4 1839 勝又　なつほ 1

10 4 館中 B 1 2545 白石　一七子 2

館中 B 2 2523 村田　颯香 1

館中 B 3 2521 安部　咲香 1

館中 B 4 2546 高橋　あみ 2

10 5 涌谷高 A 1 1616 浅野　成美 3

涌谷高 A 2 1607 寺川　沙羅 1

涌谷高 A 3 1608 大内　玲奈 1

涌谷高 A 4 1606 佐藤　もも 3

10 6 長町中 B 1 490 橋谷田　聖乃 1

長町中 B 2 512 工藤　琴 2

長町中 B 3 491 安室　咲菜 1

長町中 B 4 518 木村　海 2

10 7 南光台中 A 1 1873 石森　ひかり 3

南光台中 A 2 1870 千葉　花梨 3

南光台中 A 3 1854 加藤　　凜 2

南光台中 A 4 1851 千葉　美音 2

10 8 東華中 A 297 長谷川　茉央 3

東華中 A 300 亀谷　夕寧 3

東華中 A 303 渡辺　琉希愛 3

東華中 A 306 武藤　遥南 2

5

2

3

6

1

4

DNS

58.14

56.15

53.56

59.17

54.43

DNS

53.67



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

11 1 五橋中 B 1 321 佐藤　雅子 1

五橋中 B 2 352 仲丸　泉美 2

五橋中 B 3 322 三浦　　凜 1

五橋中 B 4 331 髙橋のの花 2

11 2 蒲町中 A 1 1116 鴫原　愛麗 2

蒲町中 A 2 1110 後藤　正緒 3

蒲町中 A 3 1118 菊田　結子 2

蒲町中 A 4 1114 山下　結衣 3

11 3 名取北高 A 1 1266 洞口　真里奈 3

名取北高 A 2 1269 佐々木　和奏 3

名取北高 A 3 1270 平間　由里 2

名取北高 A 4 1267 門間　ゆり 3

11 4 袋原中 A 1 1223 川村　美波 3

袋原中 A 2 1215 須田さくら 3

袋原中 A 3 1214 庄司　莉華 2

袋原中 A 4 1225 齋藤　真凜 3

11 5 高森中 A 1 2292 千田　永里花 3

高森中 A 2 2290 三浦　柚 3

高森中 A 3 2293 小倉　未咲 3

高森中 A 4 2297 鈴木佑歌莉 2

11 6 仙台二高 A 1 47 大宮　薫 1

仙台二高 A 2 44 山田　旨甫 2

仙台二高 A 3 43 仲丸　美里 2

仙台二高 A 4 40 阿部　奈和 2

11 7 石巻西高 B 1 1959 小野　未空 2

石巻西高 B 2 1954 山口　由菜 2

石巻西高 B 3 1953 後藤　亜子 2

石巻西高 B 4 1946 工藤　詩織 1

11 8 郡山中 B 1 819 谷村　彩名 2

郡山中 B 2 802 北村　桃子 1

郡山中 B 3 821 金森　由布子 2

郡山中 B 4 801 亀谷　ほのか 1

6

1

4

2

5

7

3

54.06

56.89

55.22

57.48

55.82

54.79

DNS

55.62



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録
12 1 東向陽台中 A 1 5481 有路　夏帆 3

東向陽台中 A 2 5488 岡　明里 3

東向陽台中 A 3 5496 髙橋　桜 2

東向陽台中 A 4 5484 山田　明衣 3

12 2 高砂中 A 1 645 浅野　ののか 2

高砂中 A 2 649 佐藤　萌衣 2

高砂中 A 3 646 井上　明優 2

高砂中 A 4 641 荒井　萌唯 3

12 3 宮城学院高 A 1 833 森田　梨瑚 1

宮城学院高 A 2 828 成田　葵 2

宮城学院高 A 3 831 岩舘　亜実 2

宮城学院高 A 4 832 近江谷　智里 2

12 4 柳生中 A 1 2491 佐久間しゅり 3

柳生中 A 2 2499 海谷　遥美 2

柳生中 A 3 2509 瀧澤　朱梨 2

柳生中 A 4 2492 小林　虹葉 3

12 5 桜坂高 A 1 1926 秋山　美里 3

桜坂高 A 2 1902 宇都宮　あいり 2

桜坂高 A 3 1910 高橋　萌々 2

桜坂高 A 4 1925 石垣　美和 3

12 6 南中山中 A 1 2233 山田　鈴夏 3

南中山中 A 2 2217 古林　日和 2

南中山中 A 3 2225 佐藤　祐 3

南中山中 A 4 2230 小野　かんな 3

12 7 向陽台中 A 1 1893 川守田　花 1

向陽台中 A 2 1882 山口　かれん 1

向陽台中 A 3 1892 後藤　和香菜 2

向陽台中 A 4 1891 佐々木　彩香 2

12 8 中田中 B 1 537 大槻　葵 1

中田中 B 2 533 三品　有莉 2

中田中 B 3 538 中野　風花 1

中田中 B 4 549 荒川こころ 2

4

1

2

3

5

54.99

53.39

55.35

DQ

DQ

DQ

58.06

55.19



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

13 1 古川中 A 1 5729 井端　あみ 3

古川中 A 2 5721 佐々木玲菜 3

古川中 A 3 5733 野田　結愛 2

古川中 A 4 5724 斎藤　愛華 2

13 2 石巻西高 A 1 1970 許斐　夏寧 2

石巻西高 A 2 1967 菅原　茜 3

石巻西高 A 3 1964 山崎　遥 2

石巻西高 A 4 1965 森　麻緒 3

13 3 仙台青陵 B 1 436 高橋　未来 2

仙台青陵 B 2 444 渡邉　朋 3

仙台青陵 B 3 443 佐藤　紀帆 3

仙台青陵 B 4 435 金田　瑠花 2

13 4 石巻中 A 1 7445 佐藤　歩海 3

石巻中 A 2 7443 佐藤　舞彩 3

石巻中 A 3 7441 平田　佳那 2

石巻中 A 4 7444 濱尾　　梓 3

13 5 沖野中 A 1327 小野　佳奈絵 3

沖野中 A 1328 鎌田　優奈 3

沖野中 A 1329 櫻井　愛理 3

沖野中 A 1344 小野寺　早紀 2

沖野中 A 1331 三浦　那美 3

13 6 将監中 A 1 1804 早坂　　彩 2

将監中 A 2 1829 渡邉　もも 3

将監中 A 3 1808 宮城　陽向 2

将監中 A 4 1830 奈良萌々夏 3

13 7 仙台高 A 1 351 高橋　仁葉 3

仙台高 A 2 355 西川　花梨 3

仙台高 A 3 352 大野　紗季 3

仙台高 A 4 353 大宮　千歳 3

13 8 中山中 A 1 1005 佐藤　瑠美 3

中山中 A 2 1001 中村　美紀 3

中山中 A 3 1004 遠藤　彩香 3

中山中 A 4 1002 井上　愛羽 3

3

4

7

6

DNS

5

1

2

53.97

53.36

52.82

52.47

54.13

”

55.08

56.91



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録
14 1 仙台青陵 A 1 442 佐々木　春友 3

仙台青陵 A 2 447 成田　舞咲 3

仙台青陵 A 3 433 津野　沙月 2

仙台青陵 A 4 446 佐藤　夏綾 3

14 2 仙台育英学園 A 1 935 武内　葉月 1

仙台育英学園 A 2 928 鎌田　茉裕 1

仙台育英学園 A 3 927 里舘　采那 1

仙台育英学園 A 4 936 飯田　ゆずほ 1

14 3 仙台南高 A 1 266 信田　真鈴 3

仙台南高 A 2 267 山口　晏奈 3

仙台南高 A 3 265 泉田　歩未 3

仙台南高 A 4 268 和久　瑞希 3

14 4 五橋中 A 1 333 石井　桜子 3

五橋中 A 2 359 新井　優美 3

五橋中 A 3 360 鈴木　寿々 3

五橋中 A 4 358 新井　紗英 3

14 5 八軒中 A 1 405 亀山　仁美 3

八軒中 A 2 404 上村　未来 3

八軒中 A 3 401 中村　真菜 3

八軒中 A 4 402 眞壁　邑佳 3

14 6 上杉山中 A 1 136 中山　朱理 2

上杉山中 A 2 130 松田　莉緒 3

上杉山中 A 3 132 渡辺　舞美 3

上杉山中 A 4 144 藤澤　日菜 2

14 7 館中 A 1 2540 大立目　琳 3

館中 A 2 2541 曳地　珠里 3

館中 A 3 2542 對馬　万里嘉 3

館中 A 4 2524 森山　千優 1

14 8 仙台南高 B 1 243 三品　香純 2

仙台南高 B 2 251 丹野　未裕 1

仙台南高 B 3 247 中市　永遠 2

仙台南高 B 4 242 佐々木　琴里 2

3

1

6

2

5

4

8

51.35

7 53.55

56.58

52.92

52.98

52.57

53.01

52.57



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録

15 1

15 2 仙台西高 B 1 281 橋本　美周 2

仙台西高 B 2 288 下川原　美緒 2

仙台西高 B 3 274 中西　真菜 2

仙台西高 B 4 271 佐藤　七海 2

15 3 岩切中 A 1 702 木村　真彩 2

岩切中 A 2 694 丹野　美咲 3

岩切中 A 3 695 川原　日菜子 3

岩切中 A 4 687 間宮　ゆず 3

15 4 矢本一中 A 1 8536 早川　綾美 3

矢本一中 A 2 8535 櫻井　夏美 3

矢本一中 A 3 8545 神山　巴南 2

矢本一中 A 4 8539 須田　理捺 2

15 5 長町中 A 1 499 千葉　陽 3

長町中 A 2 515 清塚　麻衣 2

長町中 A 3 503 長田　美桜 3

長町中 A 4 502 安室　美咲 3

15 6 中田中 A 1 526 大澤　優葵 3

中田中 A 2 541 髙橋　怜那 3

中田中 A 3 527 岩井　恋奈 3

中田中 A 4 529 太田　彩花 3

15 7 仙台西高 A 1 276 佐藤　優 3

仙台西高 A 2 295 佐々木　彩乃 3

仙台西高 A 3 296 庄司　理紗 3

仙台西高 A 4 297 後藤　瑞貴 3

15 8 郡山中 A 1 838 前川　みのり 3

郡山中 A 2 835 武山　胡桃 3

郡山中 A 3 834 菊地　梨那 3

郡山中 A 4 831 大野　由貴 3

1

5

4

2

6

7

3 51.59

53.26

52.31

51.48

51.42

51.89

52.19



女子　４×100ＭＲ
組 レーン 所属 リレー ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年(年齢) 順位 記録
16 1

16 2 富谷高 A 1 731 阿部　巴奈 2

富谷高 A 2 735 千葉　瀬奈 2

富谷高 A 3 732 市川　姫乃 2

富谷高 A 4 739 早川　風 1

16 3 古川黎明中 A 5941 伊藤　千陽 3

古川黎明中 A 5942 佐藤　亜海 3

古川黎明中 A 5945 戸羽　優依 3

古川黎明中 A 5947 大和　珠弓 3

16 4 七十七銀行 A 1 4026 齋藤　真佑 20

七十七銀行 A 2 4028 伴野　里緒 25

七十七銀行 A 3 4021 山田　舞 27

七十七銀行 A 4 4025 倉澤　理絵 22

16 5 常盤木学園高 A 1 873 村上　眞子 1

常盤木学園高 A 2 890 早坂　あみ 2

常盤木学園高 A 3 875 小松　明歩 1

常盤木学園高 A 4 883 川勝　稀月 2

16 6 宮教大附属中 A 1 1523 菅野　明日香 3

宮教大附属中 A 2 1541 前川　こひろ 2

宮教大附属中 A 3 1533 小山　笑 3

宮教大附属中 A 4 1549 島津　彩英花 3

16 7 古川黎明高 A 1 1536 佐々木　一実 1

古川黎明高 A 2 1534 髙橋　遥香 1

古川黎明高 A 3 1533 小髙　理沙子 1

古川黎明高 A 4 1532 大平　琴音 1

16 8 六郷中 A 1 571 多田　千紘 3

六郷中 A 2 578 佐藤　優風 3

六郷中 A 3 577 齋藤　詩乃 3

六郷中 A 4 574 渡邊　芽衣 3

1

2 48.97

47.54

DNS

4

6

5

3 51.04

52.83

54.37

51.46



女子　走高跳

試技順
ﾅﾝ
ﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所　　属
学年
(年
齢）

記録 順位

1 7775 中村　彩夏 山下中 3 ○ × ○ × × × 1m25

2 174 中嶋　ひな 五城中 1 × × × NM

3 1330 髙橋　美優 蔵王高 1 × ○ × × × 1m20

4 2282 大沢　彩果 高森中 1 ○ × × × 1m20

5 1832 石川　珠々 将監中 3 × × × NM

6 171 大谷　卯華 五城中 1 × × × NM

7 1108 中川原　美紅 仙台白百合学園高 1 × × × NM

8 1109 片倉　未来 仙台白百合学園高 1 ○ × ○ × × × 1m25

9 90 吉野　珠生 三条中 1 ○ × ○ × × × 1m25

10 2448 中村　夏実 松陵中 2 × × × NM

11 522 目黒　真綾 中田中 1 DNS

12 2203 小坂　舞 南中山中 1 × × × NM

13 5485 大関　美友 東向陽台中 3 ○ × × × 1m20

14 5741 佐藤　風花 古川中 2 × × × NM

15 5726 佐々木 紗那 古川中 2 ○ × × × 1m20

16 2747 山根　緒珠 仙台白百合学園中 1 × ○ × × × 1m20

17 1297 宮城　凪沙 幸町中 2 × × × NM

18 1871 山口　茉凜 南光台中 3 × × × NM

19 566 相澤　りお 六郷中 2 ○ × ○ ○ ○ × × × 1m35

20 590 吉田　真未 六郷中 2 × × ○ × × × 1m20

21 227 木村　玲奈 宮城野中 2 DNS

22 547 新妻由季野 中田中 3 × × ○ × × × 1m20

23 10 安達　慧子 仙台一中 2 ○ ○ × ○ × × × 1m30

24 441 関　　愛美 南小泉中 3 × × × NM

25 2168 駒井七蘭 富沢中 3 ○ × × × 1m20

26 340 菅生　　空 五橋中 3 DNS

27 336 西條絵莉香 五橋中 3 × × × NM

28 1425 森合　いつき 西山中 2 ○ ○ × × ○ × × × 1m30

29 885 嶋田　璃苑 常盤木学園高 2 × × ○ × ○ × × × 1m25

30 282 佐藤　じゅり 仙台西高 1 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m35

31 1969 飯塚　青空 石巻西高 2 - × × × NM

32 2394 高橋　冴佳 迫桜高 1 ○ × × ○ × ○ × × ○ × × × 1m35

33 1122 岩城 未紅 仙台高専広瀬 2 ○ × × × 1m20

34 1312 林　里奈 伊具高 1 DNS

35 818 小川　理紗 郡山中 2 ○ ○ × ○ × × × 1m30

36 2299 佐藤　優 高森中 1 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m35

37 1893 川守田　花 向陽台中 2 DNS

38 2200 坂本絢音 富沢中 3 ○ × ○ ○ × × × 1m30

39 1227 佐久間萌恵 袋原中 3 × ○ × × ○ ○ × × × 1m30

40 1829 渡邉　もも 将監中 3 × ○ ○ × × × 1m25

41 1046 加藤　夏 東北学院榴ケ岡高 1 ○ ○ ○ × ○ × × × 1m35

42 251 丹野　未裕 仙台南高 1 - × ○ ○ × ○ × × × 1m35

43 1281 丹野紗奈絵 幸町中 3 ○ ○ × × × 1m25

1m45 1m50 1m701m601m55 1m651m20 1m25 1m30 1m35 1m40



女子　走高跳

試技順
ﾅﾝ
ﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所　　属
学年
(年
齢）

記録 順位1m45 1m50 1m701m601m55 1m651m20 1m25 1m30 1m35 1m40

44 351 納谷世恵羅 五橋中 3 ○ ○ × × × 1m25

45 838 前川　みのり 郡山中 3 - ○ × ○ × × × 1m30

46 1319 早坂　裕花 宮城県農業高 2 ○ ○ ○ × × × 1m30

47 2738 佐々木　莉椋 仙台白百合学園中 3 - ○ ○ ○ × × × 1m35

48 242 佐々木　琴里 仙台南高 2 - - ○ ○ × × ○ × × × 1m40

49 1957 生出　明日香 石巻西高 2 - - - ○ ○ × × × 1m40

50 1536 佐々木　一実 古川黎明高 1 - - - × × ○ × × ○ × × × 1m40

51 559 菅井   桃華 宮城広瀬高 1 - - ○ ○ ○ × × × 1m40

52 811 國部　彩心 郡山中 2 - - ○ ○ × × ○ × × × 1m40

53 27 三浦　玲奈 仙台一中 3 - - ○ ○ ○ ○ × × × 1m45

54 1163 長根　郁乃 宮城教育大 2 DNS

55 5879 植野　智優 古川東中 3 ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m40

56 1538 北島　寧々 宮教大附属中 3 - - ○ ○ ○ × ○ × × × 1m45

57 1227 菅原　美咲 東北学院大 1 DNS

58 1865 菊地　優花 南光台中 3 ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m40

59 639 小松　瑠伽 多賀城高 2 - - - - ○ × ○ × × ○ × ○ × × × 1m55

60 248 萬　美結 仙台南高 2 - - - - ○ ○ × × × 1m45

61 318 中村　ひなの 仙台東高 3 - - - - ○ ○ × × × 1m45

62 319 小野寺　真凜 仙台東高 2 - - - × × × NM

63 991 上原　黎南 東北高 1 DNS

64 891 佐口みずき 常盤木学園高 2 - - - - - ○ ○ × × ○ × × × 1m55

65 8555 佐藤　綾香 気仙沼Ｔ&Ｆラヴァーズ24 - - - - - - - ○ ○ ○ × × × 1m65



女子　走幅跳（中学）

【１組　A】
試
技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属
学
年
(年

1 2 3 最高記録 順位

1 2298 佐藤　玲佳 高森中 2 3m63 +1.6 3m66 +1.5 3m66 +1.6 3m66 +1.6

2 2296 安部　ひかる 高森中 2 3m25 +0.4 × 3m40 +0.9 3m40 +0.9

3 447 伊藤　百花 南小泉中 3 ｍ ｍ ｍ DNS

4 1513 生田　栞 大沢中 2 ｍ ｍ ｍ DNS

5 7780 藤野　　希 山下中 1 3m92 +0.9 4m08 +1.1 3m89 +0.9 4m08 +1.1

6 7770 阿部　百華 山下中 2 4m27 +2.0 4m48 +1.6 4m37 +1.4 4m48 +1.6

7 7787 武山　来望 山下中 1 3m43 +2.4 3m28 +0.8 3m41 +0.1 3m43 +2.4

8 7521 酒井　理子 門脇中 2 2m71 +0.8 2m50 +0.0 2m55 +2.6 2m71 +0.8

9 7527 佐々木　芽衣門脇中 2 2m34 +1.7 2m90 +1.3 3m19 +1.1 3m19 +1.1

10 204 齋藤 ほのか 宮城野中 1 × 2m85 +2.2 2m71 +0.6 2m85 +2.2

11 2202 熊谷　静花 南中山中 1 3m06 +2.6 × 2m95 +1.2 3m06 +2.6

12 175 佐藤　姫菜 五城中 1 3m04 +2.4 3m34 +1.4 3m31 +0.7 3m34 +1.4

13 1212 小野寺美羽 袋原中 2 × 2m64 +0.8 × 2m64 +0.8

14 1814 村上　　練 将監中 1 2m81 +2.7 2m84 +0.7 2m79 +2.3 2m84 +0.7

15 1815 草間　琉妃 将監中 1 2m56 +1.7 2m68 +0.0 2m70 +1.5 2m70 +1.5

16 598 大町　乃映 六郷中 1 2m75 +1.7 3m15 +1.5 3m06 +1.0 3m15 +1.5

17 595 星　美乃莉 六郷中 1 3m01 +1.9 × 2m52 +0.9 3m01 +1.9

18 182 三嶋　千南 五城中 2 2m97 +1.7 3m24 +2.7 2m67 +0.3 3m24 +2.7

19 1428 齋藤　萌 西山中 2 3m31 +1.6 3m13 +0.0 3m00 +1.1 3m31 +1.6

20 699 菅野　穗香 岩切中 2 2m15 +1.7 2m69 +1.5 3m06 +0.0 3m06 +0.0

21 1211 大友　玲奈 袋原中 2 2m66 +0.5 3m35 +2.0 3m41 +0.7 3m41 +0.7

22 816 海野　文香 郡山中 2 3m43 +2.6 3m44 +1.0 × 3m44 +1.0

【１組　B】
試
技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属
学
年
(年

1 2 3 最高記録 順位

1 86 金子　紗奈 三条中 2 ｍ ｍ ｍ DNS

2 1883 菅野　綺良 向陽台中 1 ｍ ｍ ｍ DNS

3 325 澤田　杏菜 五橋中 1 2m73 +1.7 2m68 +1.0 2m73 +1.5 2m73 +1.5

4 645 浅野　ののか 高砂中 2 3m47 +2.1 3m40 +1.9 3m52 +3.8 3m52 +3.8

5 810 小野　優奈 郡山中 2 × 3m32 +1.5 3m37 +3.1 3m37 +3.1

6 21 小國　優奈 仙台一中 3 3m79 +3.1 3m74 +3.3 3m67 +1.7 3m79 +3.1

7 8533 小松　千優 矢本一中 3 3m43 +2.5 3m32 +2.0 3m23 +8.0 3m43 +2.5

8 660 長井　志織 高砂中 2 ｍ ｍ ｍ DNS

9 2007 岡田　美樹 鶴が丘中 2 ｍ ｍ ｍ DNS

10 635 二瓶　舞香 七郷中 2 3m86 +2.6 3m67 +1.2 × 3m86 +2.6

11 691 髙橋　舞香 岩切中 3 3m30 +1.4 3m06 +2.1 3m42 +0.8 3m42 +0.8

12 8537 田口　栞名 矢本一中 3 3m50 +2.7 3m51 +1.8 3m57 +1.0 3m57 +1.0

13 85 阿部　李和 三条中 2 ｍ ｍ ｍ DNS

14 1869 箱石　未夢 南光台中 3 × × × NM

15 689 小野　桃李 岩切中 3 3m04 +2.5 3m30 +3.4 3m23 +3.1 3m30 +3.4

16 5487 相澤　加代 東向陽台中 3 × 4m06 +2.6 3m85 +0.9 4m06 +2.6

17 1233 三浦風葉里 袋原中 3 3m65 +2.6 3m83 +2.4 3m74 +1.0 3m83 +2.4

18 1118 菊田　結子 蒲町中 2 × × 3m45 +2.4 3m45 +2.4

19 2234 遊佐　彩音 南中山中 3 × 3m90 +0.6 × 3m90 +0.6

20 4461 三浦　涼加 利府西中 2 3m57 +3.1 × 3m51 +1.5 3m57 +3.1

21 1530 斉藤　菜々子宮教大附属中2 × × 3m27 +2.1 3m27 +2.1



女子　走幅跳（中学）
試
技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属
学
年
(年

1 2 3 最高記録 順位

【２組　A】

試
技

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属
学
年

1 2 3 最高記録 順位

1 5731 當摩 美唯菜 古川中 2 4m18 +0.5 4m22 +1.0 4m14 +1.6 4m22 +1.0

2 298 伊澤　ひより 東華中 3 3m81 +1.9 3m72 +0.1 3m72 +1.2 3m81 +1.9

3 2177 二瓶愛可 富沢中 3 3m72 +1.8 3m75 +1.2 3m69 +1.8 3m75 +1.2

4 295 狩野　愛梨 東華中 3 3m97 +1.6 3m92 +1.3 3m71 +2.4 3m97 +1.6

5 9727 池田　祐歌 仙台一中 3 4m00 0.0 × 3m96 0.0 4m00 0.0

6 2489 菅原　小春 柳生中 3 3m87 -0.2 4m04 +0.6 3m86 0.0 4m04 +0.6

7 1551 皆川　文音 宮教大附属中2 × 3m69 +2.5 3m99 +1.6 3m99 +1.6

8 2167 大友杏珠 富沢中 3 3m57 +1.4 × 3m37 +2.3 3m57 +1.4

9 1867 熊谷　朋花 南光台中 3 × 4m10 +1.1 4m03 +1.5 4m10 +1.1

10 858 松樹　和奏 台原中 2 × 3m62 +0.7 ／ 3m62 +0.7

11 2009 髙橋　雪乃 鶴が丘中 2 3m91 +1.8 3m86 +2.4 3m89 +2.3 3m91 +1.8

12 2744 川口　真矢 仙台白百合学園中1 ｍ ｍ ｍ DNS

13 1413 平澤　直香 西山中 2 × × 3m99 +1.5 3m99 +1.5

14 401 中村　真菜 八軒中 3 × 4m01 0.0 3m84 +1.1 4m01 0.0

15 2500 横尾　彩音 柳生中 2 4m21 +0.6 × × 4m21 +0.6

16 302 三春　風寧 東華中 3 ｍ ｍ ｍ DNS

17 403 伊深　麻李 八軒中 3 3m87 +0.6 3m77 +1.7 × 3m87 +0.6

18 5847 加藤　杏里 古川東中 2 3m99 -0.1 × 4m07 0.0 4m07 0.0

19 330 秋山ほの香 五橋中 2 3m81 +1.7 3m72 +1.5 4m17 +0.6 4m17 +0.6

20 229 石井　来実 宮城野中 2 ｍ ｍ ｍ DNS

21 2024 佐藤　菜々 鶴が丘中 3 3m58 +0.6 4m16 +2.2 4m02 +0.1 4m16 +2.2

22 1806 佐藤　美夕 将監中 2 3m78 +1.2 4m08 +1.5 3m98 +2.8 4m08 +1.5

【２組　B】

試
技

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属
学
年

1 2 3 最高記録 順位

2490 笹本　真由 柳生中 3 4m36 -0.2 4m52 +1.4 4m56 +3.1 4m56 +3.1

5483 菊池　さくら 東向陽台中 3 4m06 +1.7 4m20 +1.3 4m16 +1.7 4m20 +1.3

621 平賀　千優 七郷中 3 × × 3m77 +0.3 3m77 +0.3

533 三品　有莉 中田中 2 4m35 +1.9 4m14 +1.7 4m34 +1.1 4m35 +1.9

1892 後藤　和香菜向陽台中 2 DNS

1548 鹿島　遥佳 宮教大附属中3 4m16 -1.1 4m30 +0.7 4m11 +0.9 4m30 +0.7

874 生　　美紗 台原中 3 3m95 +0.7 4m21 +2.1 4m30 +2.0 4m30 +2.0

74 松原　千青 仙台二中 2 3m73 +0.9 3m83 +2.4 4m03 +2.4 4m03 +2.4

13 髙橋　美月 仙台一中 2 4m06 +0.5 4m35 +2.5 4m20 +0.2 4m35 +2.5

1420 林　心凜 西山中 2 3m95 -0.5 4m03 +0.8 4m17 +1.9 4m17 +1.9

526 大澤　優葵 中田中 3 DNS

5850 狩野　水姫 古川東中 3 4m19 +3.0 4m38 +0.1 4m41 +1.4 4m41 +1.4

1341 及川　菜々花沖野中 2 3m89 +2.7 2m41 +2.0 3m61 +2.7 3m89 +2.7

2741 阿部　四季野仙台白百合学園中2 × 4m01 +0.8 4m17 +0.9 4m17 +0.9

1257 國井　菜那 折立中 3 4m46 +0.1 × × 4m46 +0.1

851 對馬　花佳 台原中 2 4m24 +0.1 4m31 +1.2 4m26 +2.0 4m31 +1.2

2737 佐々木　茉乃仙台白百合学園中3 DNS

360 鈴木　寿々 五橋中 3 4m23 +0.7 - - 4m23 +0.7

1260 髙橋　杏 折立中 2 4m84 +1.7 × 4m87 +2.2 4m87 +2.2

1110 後藤　正緒 蒲町中 3 × 4m74 +1.6 4m85 +3.0 4m85 +3.0

529 太田　彩花 中田中 3 4m84 +1.4 4m76 +1.2 4m64 +0.1 4m84 +1.4



女子　走幅跳（高校・一般）

【Ａ】

試
技
順

ﾅﾝ
ﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属

学年
(年
齢)

順位

1 542 牧野　亜佳里 泉松陵高 1 × 4m28 +2.4 2m74 +3.0 4m28 +2.4

2 544 澤口　真生 泉松陵高 1 3m47 +1.4 3m00 +1.0 × 3m47 +1.4

3 1561 大友　唯愛 古川工業高 1 3m31 +2.2 3m39 +1.4 3m36 +1.4 3m39 +1.4

4 757 長澤　千聖 黒川高 2 DNS

5 382 遠藤　彩華 仙台工業高 1 DNS

6 555 石澤 優衣 宮城広瀬高 2 4m00 +0.7 4m10 +1.0 3m90 +0.6 4m10 +1.0

7 758 矢野　七星 黒川高 2 3m69 +0.8 3m83 +1.6 3m90 0.0 3m90 0.0

8 551 髙橋   花音 宮城広瀬高 1 3m42 +2.9 3m90 +1.8 3m87 0.0 3m90 +1.8

9 554 小玉   青空 宮城広瀬高 1 3m39 +0.7 3m48 +1.3 3m74 +0.7 3m74 +0.7

10 1042 石向　若葉 東北学院榴ケ岡高2 3m91 +2.1 3m95 +0.9 3m87 0.0 3m95 +0.9

11 1864 渡邉　日代里 石巻商業高 2 3m82 +1.1 3m77 +1.2 3m98 +0.4 3m98 +0.4

12 759 三澤　奈々花 黒川高 1 3m75 +0.6 3m70 +1.3 3m72 +0.5 3m75 +0.6

13 835 石川　彩 宮城学院高 1 4m10 +2.3 3m76 +0.2 3m80 +2.1 4m10 +2.3

14 250 阿部　友良 仙台南高 1 3m66 +1.2 3m71 +0.9 3m91 +1.7 3m91 +1.7

15 1910 高橋　萌々 桜坂高 2 4m26 +2.1 4m22 +2.3 4m13 +1.0 4m26 +2.1

16 933 髙橋　奏子 仙台育英学園 2 4m28 +0.3 4m05 +0.9 4m19 +1.0 4m28 +0.3

17 1644 安藤　歩 鹿島台商業高 1 DNS

18 833 森田　梨瑚 宮城学院高 1 4m31 0.0 4m36 +0.5 × 4m36 +0.5

19 1837 熱海　麻奈 石巻好文館高 1 3m98 0.0 3m94 +1.6 3m99 +1.8 3m99 +1.8

20 1675 今野　鮎香 古川工業高 2 4m54 +2.9 4m25 +1.5 - 4m54 +2.9

21 364 山上　夏海 仙台高 1 5m20 +2.4 4m19 +2.2 3m99 0.0 5m20 +2.4

22 193 千葉　真湖 仙台三桜高 1 3m43 +1.4 3m62 +2.1 3m62 +2.1

23 280 菊地　美羽 仙台西高 2 4m29 +1.5 4m36 +1.5 4m61 +2.5 4m61 +2.5

24 1110 早坂　真紀 仙台白百合学園高1 DNS

25 6 小野　日菜子 仙台一高 3 4m62 +1.7 × 4m56 +2.8 4m62 +1.7

1 2 3 最高記録



女子　走幅跳（高校・一般）

【Ｂ】

試
技
順

ﾅﾝ
ﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属

学年
(年
齢)

順位

1 876 都築純美加 常盤木学園高 1 4m70 -1.4 4m64 +2.9 5m01 +2.1 5m01 +2.1

2 352 大野　紗季 仙台高 3 DNS

3 362 藤島　世菜 仙台高 1 4m65 +3.3 4m69 +2.5 - 4m69 +2.5

4 270 及川　万結 仙台南高 3 4m51 +1.8 4m47 +3.5 × 4m51 +1.8

5 247 中市　永遠 仙台南高 2 4m17 +1.1 4m32 +1.0 4m03 +0.5 4m32 +1.0

6 43 仲丸　美里 仙台二高 2 4m66 +2.3 4m63 +1.3 4m43 +2.4 4m66 +2.3

7 1317 千葉　ゆいか 宮城県農業高 3 3m83 +3.1 4m64 +1.1 4m73 +0.5 4m73 +0.5

8 926 後藤　ひろお 仙台育英学園 2 4m16 +2.0 4m23 +1.7 4m24 -1.0 4m24 -1.0

9 271 佐藤　七海 仙台西高 2 4m90 +1.1 4m81 +2.2 4m61 +0.6 4m90 +1.1

10 52 中久保　萌織 仙台二高 1 4m43 +0.1 4m55 +1.5 4m53 +0.2 4m55 +1.5

11 935 武内　葉月 仙台育英学園 1 4m82 +2.2 4m65 +0.1 4m47 +0.3 4m82 +2.2

12 223 武田　由衣 仙台向山高 1 DNS

13 185 千葉　綾乃 仙台三桜高 2 4m37 -0.3 × × 4m37 -0.3

14 1969 菅原　茜 石巻西高 3 5m00 +2.5 4m90 +2.2 4m83 +2.6 5m00 +2.5

15 1838 松田　美紅 石巻好文館高 1 × 3m34 +1.2 3m95 +1.3 3m95 +1.3

16 448 吉田　紗弥 仙台青陵 3 4m94 +0.6 4m83 +2.2 4m91 +2.2 4m94 +0.6

17 46 遠藤　りりあ 仙台二高 1 × 4m50 +2.1 4m80 +1.2 4m80 +1.2

18 192 大岩　彩乃 仙台三桜高 1 4m44 +0.8 4m58 +1.5 4m33 +2.0 4m58 +1.5

19 20 新井　涼香 仙台一高 1 4m09 +2.5 4m25 +3.5 4m43 +3.3 4m43 +3.3

20 66 多田　夏海 東北学院大 2 4m97 +3.6 4m76 +2.5 4m72 +0.3 4m97 +3.6

21 9 菅井　拓未 仙台一高 3 5m05 +1.6 × 4m96 +1.8 5m05 +1.6

22 1534 髙橋　遥香 古川黎明高 1 4m89 +3.7 4m71 +2.0 4m83 +3.3 4m89 +3.7

23 60 吉住　葵 東北学院大 3 4m75 +2.4 × 4m30 +1.4 4m75 +2.4

24 4024 佐藤　朝香 七十七銀行 23 - 5m52 +3.2 - 5m52 +3.2

1 2 3 最高記録



女子　砲丸投（中学）

試技順
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属
学年

(年齢)
1 2 3 最高記録 順位

1 849 吉田　彩乃 台原中 3 5m34 5m64 ○ 5m64

2 1015 三浦　るな 中山中 2 4m40 5m05 ○ 5m05

3 207 鈴木　桃歌 宮城野中 1 5m25 6m03 6m35 6m35

4 1805 色摩　優那 将監中 2 5m94 6m35 6m46 6m46

5 1850 小野　愛奈 南光台中 3 6m10 6m42 6m53 6m53

6 210 長野　智佳 宮城野中 1 8m18 9m09 ○ 9m09

7 181 清水　菜央 五城中 2 4m51 ○ 4m94 4m94

8 5722 佐々木 愛賀 古川中 1 5m75 ○ ○ 5m75

9 5734 伊藤　未来 古川中 2 6m43 ○ ○ 6m43

10 1429 五十嵐　茉莉香西山中 2 4m48 5m55 × 5m55

11 16 山崎　咲織 仙台一中 2 6m06 ○ ○ 6m06

12 2503 高橋　笑実 柳生中 2 6m54 ○ ○ 6m54

13 1117 齋藤　千聖 蒲町中 2 5m41 6m19 ○ 6m19

14 8546 佐藤ひまわり 矢本一中 2 6m72 ○ 6m72 6m72

15 1875 白旗　萌朔 南光台中 3 5m84 6m03 ○ 6m03

16 2748 白木原　栞奈 仙台白百合学園中 1 4m85 5m01 ○ 5m01

17 5847 五十嵐　未来 古川東中 2 5m85 6m34 ○ 6m34

18 346 丹野日南子 五橋中 3 6m25 ○ ○ 6m25

19 2293 小倉　未咲 高森中 3 6m42 ○ 6m40 6m42

20 696 赤間　小友梨 岩切中 3 5m31 6m10 ○ 6m10

21 184 菅井　沙菜 五城中 2 × 6m16 6m26 6m26

22 2745 近藤　綾香 仙台白百合学園中 1 ｍ ｍ ｍ DNS

23 443 寺田　菜美 南小泉中 3 7m39 7m72 8m21 8m21

24 873 鈴木　萌江 台原中 3 7m57 ○ 7m76 7m76

25 534 引地　歩実 中田中 2 8m14 ○ ○ 8m14

26 661 最上　夢野 高砂中 2 6m41 7m11 ○ 7m11

27 8532 内海　理子 矢本一中 3 7m25 ○ 7m31 7m31

28 19 大藤　千聖 仙台一中 3 7m61 7m66 ○ 7m66

29 8549 山根　姫奈 矢本一中 2 7m27 7m32 7m54 7m54

30 337 奥山　桃子 五橋中 3 7m53 × 7m83 7m83

31 2029 渡邊　水月 鶴が丘中 3 8m02 ○ 8m14 8m14

32 338 及川　未桜 五橋中 3 7m15 ○ ○ 7m15

33 2326 佐藤　綾香 田子中 3 7m98 ○ ○ 7m98

34 5869 菊地　美希 古川東中 3 ｍ ｍ ｍ DNS

35 366 菊池　麦 愛宕中 3 8m95 ○ ○ 8m95

36 2742 沼田　晴凪 仙台白百合学園中 2 7m80 8m56 × 8m56

37 214 川畑　都湖 宮城野中 3 11m17 × ○ 11m17

38 571 多田　千紘 六郷中 3 9m50 9m62 ○ 9m62

39 1112 吐合　美彩 蒲町中 3 8m63 9m42 ○ 9m42

40 2022 小黒　純華 鶴が丘中 3 10m45 10m38 10m57 10m57

41 532 永山　歩実 中田中 2 9m43 9m64 11m00 11m00

42 3041 髙橋　未来 小原中 3 ｍ ｍ ｍ DNS

43 5846 三星　風香 古川東中 2 × 6m38 7m09 7m09

44 4451 三木　成美 利府西中 3 7m74 7m78 8m68 8m68



女子　砲丸投（高校・一般）

試技順
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属
学年
(年齢)

1 2 3 最高記録 順位

1 1329 佐藤　佳奈 蔵王高 1 6m60 ○ ○ 6m60

2 354 佐藤　花 仙台高 3 5m90 6m26 ○ 6m26

3 1886 杉浦　玲菜 石巻工業高 1 6m36 ○ ○ 6m36

4 198 丹野　花厘 仙台三桜高 1 5m46 ○ 5m71 5m71

5 832 近江谷　智里 宮城学院高 2 7m37 ○ ○ 7m37

6 1045 加賀　千咲 東北学院榴ケ岡高 1 6m79 ○ 6m83 6m83

7 1674 古内　梨乃 古川工業高 2 7m17 7m71 ○ 7m71

8 179 荒 実結 仙台三桜高 2 7m72 7m69 × 7m72

9 938 菅野　舞 仙台育英学園 1 9m14 × ○ 9m14

10 296 庄司　理紗 仙台西高 3 9m55 ○ 9m65 9m65

11 557 冨田 朱里 宮城広瀬高 2 9m54 10m08 ○ 10m08

12 1846 三浦　京乃 石巻好文館高 3 ｍ ｍ ｍ DNS



女子　やり投
試
技
順

ﾅﾝ
ﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ

氏　　名 所属

学
年
(年

1 2 3 4 5 6 順位

1 445 河村　千秋 仙台青陵 3 × × 9m17 9m17 ｍ ｍ ｍ 9m17

2 #### 小野寺　柊佳迫桜高 1 11m16 17m57 ○ 17m57 ｍ ｍ ｍ 17m57

3 443 佐藤　紀帆 仙台青陵 3 18m81 ○ ○ 18m81 ｍ ｍ ｍ 18m81

4 #### 工藤　香朴子石巻西高 2 17m56 ○ ○ 17m56 ｍ ｍ ｍ 17m56

5 360 橘井　紀果 仙台高 1 16m93 ○ × 16m93 ｍ ｍ ｍ 16m93

6 #### 梶原　希奈 東陵高 1 ｍ ｍ ｍ m ｍ ｍ ｍ DNS

7 #### 菊地　怜那 気仙沼高 1 15m58 ○ × 15m58 ｍ ｍ ｍ 15m58

8 #### 伊東　花純 気仙沼高 1 18m58 ○ ○ 18m58 ｍ ｍ ｍ 18m58

9 #### 大滝 いづみ仙台高専広瀬 1 19m84 19m95 ○ 19m95 ｍ ｍ ｍ 19m95

10 41 日下部　芽衣仙台二高 2 ｍ ｍ ｍ m ｍ ｍ ｍ DNS

11 #### 高橋　実紅 桜坂高 2 ｍ ｍ ｍ m ｍ ｍ ｍ DNS

12 #### 稲葉　椎奈 仙台白百合学園高2 × 21m12 23m30 23m30 ｍ ｍ ｍ 23m30

13 14 岡崎　愛 仙台一高 2 20m35 23m76 ○ 23m76 ｍ ｍ ｍ 23m76

14 295 佐々木　彩乃仙台西高 3 20m07 ○ ○ 20m07 ｍ ｍ ｍ 20m07

15 #### 亀井　桃花 古川黎明高 1 × × 19m43 19m43 ｍ ｍ ｍ 19m43

16 #### 柴田　莉乃 迫桜高 2 19m48 ○ 22m98 22m98 ｍ ｍ ｍ 22m98

17 #### 関　美里 古川工業高 3 27m41 ○ ○ 27m41 ○ ○ ○ 27m41

18 189 望月　晴菜 仙台三桜高 2 × 27m08 30m71 30m71 ○ ○ ○ 30m71

19 440 清水　カンナ仙台青陵 1 24m58 26m06 27m06 27m06 ｍ ｍ ｍ 27m06

20 830 渡邉　優希 宮城学院高 2 × 26m02 29m18 29m18 ○ ○ ○ 29m18

21 #### 武田　朋華 古川工業高 3 25m04 27m94 ○ 27m94 ○ 29m13 - 29m13

22 353 大宮　千歳 仙台高 3 25m24 25m55 ○ 25m55 ｍ ｍ ｍ 25m55

23 #### 伊藤　利佳 古川工業高 3 29m38 ○ ○ 29m38 29m53 ○ - 29m53

24 #### 千葉　美香 鹿島台商業高 3 ｍ ｍ ｍ m ｍ ｍ ｍ DNS

25 1029 池田　成紗 仙台大学 2 34m52 ○ ○ 34m52 34m74 ○ × 34m74

26 1011 小関　里帆 仙台大学 3 39m61 ○ ○ 39m61 ○ ○ × 39m61

27 1010 郷内　恵美 仙台大学 3 - 39m59 40m11 40m11 ○ - - 40m11

28 北口　榛花 日本大学（招待選手）1 ／ ／ ／ m ｍ ｍ ｍ NM


